EDITAL Nº 83/2024 – SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSOR MEDIADOR E MEDIADOR PRESENCIAL PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO ESPECIALIZAÇÃO EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA INDUSTRIAL DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA (UnAC - IFES)

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor - Ifes), no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente, em parceria com o Governo do Espírito Santo, torna pública a convocação para atuação do candidato(a)
abaixo relacionado do edital de Professor Mediador para atuação no curso de Pós-Graduação Especialização em Eficiência Energética.

A Coordenação responsável enviará o e-mail de convocação ao candidato listado abaixo, que deverá confirmar sua participação no prazo de 48
horas úteis a partir do recebimento do e-mail.

CONVOCAÇÃO  - PROFESSOR MEDIADOR

Professor Mediador - Eletrotécnica Aplicada

Nome Completo Modalidade
da Vaga

Semestre de
Atuação

Situação Pontuação Ordem de convocação

Giovani Freire Azeredo AC 2024/2 CONVOCADO(A) 135 1º

Pablo Cardoso Missagia AC 2024/2 CONVOCADO(A) 120 2º

Cristiano Luiz Silva Tavares AC 2024/2 CONVOCADO(A) 102 3º

Flavio Duarte Couto Oliveira AC 2024/2 CONVOCADO(A) 85 4º

Vitória (ES), 07 de janeiro de 2025

Aline Freitas da Silva de Carvalho
Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022